
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 20/2023 - PMMC 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 26/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2023 
Código registro TCE: E4DE3FBCF2054B60DBF03FD4E6AEBD647C4E9935 
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MATOS COSTA, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de 
direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: A empresa CLAUDIA FERNANDA KNOL 09259956900 - IMPERIO MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 37.696.446/0001-02. 
Valor total de R$: 11.050,00 (Onze mil e cinqüenta reais).  
Vigência: 29/03/2023 a 31/12/2023 
OBJETO: Aquisição de 34 (trinta e quatro) refletores de Led PT 400w 30000 lumens, destinados 
para iluminação do Campo de Futebol Suíço Casemiro de Freitas, no Município de Matos 
Costa,. 
Matos Costa, SC, 29 de março de 2023 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal  
 
 
 


